
MEGA WEB 広報 井田・五十嵐 行 

[FAX 03-3599-0826／MAIL megaweb_pr@amlux.co.jp] 

2017年12月6日 

ヒストリーガレージ 2階 リニューアルエリア 内見会のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

メガウェブでは、12月22日(金)よりヒストリーガレージ2階の展示エリアをリニューアル  

いたします。 

新エリアでは、1960年代の活気あふれる東京の様子をイメージした館内装飾に、当時国内

外を走行していたヒストリックカーを併せた展示を行います。1999年オープン以来、ヒスト

リーガレージ2階としては初の大規模なリニューアルとなります。 

 

つきましては、オープン前日12月21日(木)に、内見会を実施いたします。ご多忙の折とは存

じますが、ぜひご来場・ご取材頂きたくご案内させて頂きます。 

リニューアル内容につきましては＜ニュースリリース＞をご覧ください。 

 

以下ご記入頂き、FAXもしくはMAIL にてご返送頂きたく、お願い申しあげます。 

ヒストリーガレージ リニューアルエリア 内見会 

【日時】 12月 21日 (木)  13:00～17:00 (30分程度でご覧いただけます) 

【場所】メガウェブ ヒストリーガレージ 1F 

ご希望時間をご記入ください。 

■ 12月 21日（木）  参加する   ・   参加しない 

希望時間    :   ～   : 

 

・お忙しいところ恐縮ですが、12月 18日（月）までにご返信頂きたくお願いいたします。  

＜貴社ご連絡先＞ 

貴社名（部署） 
 

媒体名・番組名 
 

ご担当者様 
 

計   名様 

メールアドレス 
 

ＴＥＬ 
 

当日連絡がとれる

番号 

 

その他連絡事項 
 

■お問い合わせ先 

株式会社アムラックストヨタ メガウェブ 

 広報担当 井田・五十嵐 

TEL 03-3599-0814／FAX 03-3599-0826  MAIL：megaweb_pr@amlux.co.jp 


